
Startlijst: SENTOWER OUDSBERGEN OPGLABBEEK - 20W5036 [ 16/10/2020 / 18/10/2020 ]

20W5036 SENTOWER OUDSBERGEN OPGLABBEEK

proef aantal   art.omschrijvig

16 oktober 2020 PR01 Paarden Clear Round 80 7 238.3  Barema A - Ideale Tijd

16 oktober 2020 PR02 Serie A - 95 26 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

16 oktober 2020 PR03 Serie B - 105 45 238.2.1  Barema A op chrono 

16 oktober 2020 PR04 Serie 1 - 115 39 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

16 oktober 2020 PR05 Serie 2 - 120 37 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

17 oktober 2020 PR06 Paarden Clear Round 60 18 238.3  Barema A - Ideale Tijd

17 oktober 2020 PR07 Paarden Clear Round 80 35 238.3  Barema A - Ideale Tijd

17 oktober 2020 PR08 Serie A - 95 74 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

17 oktober 2020 PR09 Serie B - 105 77 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR10 Ponies Clear Round 60 6 238.3  Barema A - Ideale Tijd

18 oktober 2020 PR11 Ponies hoogte 70 15 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR12 Ponies hoogte 80 17 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR13 Ponies hoogte 90 29 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR14 Ponies hoogte 100 20 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR15 Ponies hoogte 110 12 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR16 Serie 1 - 115 65 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

18 oktober 2020 PR17 Grote prijs - 125+ 59 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC
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1 GARRIZ JUAN PABLO Empire SBK Z 11124901 J 08 ###### KR

2 BRUYNINCKX GUY Ucara ET Z 10432711 J 03 941539 KR

3 ANTHEUNIS KAAT Camilia 10209749 J 02 996610 KR

4 DROESHAUT ANN Plume  II C 11110983 J 02 ###### KR

5 PHILIPPAERTS RENATE Quickboy van het gevahof 10079599 J 08 ###### KR

6 GEERKENS SABRINA Gremashof Niel 11035036 L 01 ###### KR

7 VANCRAYBEX BRIGITTE Chinella 10430815 J 03 ###### KR

8 GARRIZ JUAN PABLO Callypso de la Hamente Z 11124901 J 08 ###### KR
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1 BRUYNINCKX GUY Quick jumper van de Dornehoeve 10432711 J 03 ###### KR

2 PETERS SONIA Evita Royale 10033203 J 02 925130 KR

3 GUSTIN ANTOINE Illie  Du Houmier 10813692 J 08 994187 GEPL

4 POUKENS MARJAN Big Diamond B Z 10436927 J 08 999279 KR

5 SCHROYEN JORNE Monnalisa 10920989 J 08 ###### KR

6 GOFFIN YAIKA Cyrano van het Ringboomhof Z 11022414 C 03 994036 KR

7 JOOS EMELY Kowenna 10094500 J 08 ###### KR

8 MARTEAU JORDANE Fletcher W 10089646 J 03 966530 GHCR

9 PHILIPPAERTS RENATE Quickboy van het gevahof 10079599 J 08 ###### KR

10 BORTELS INGE Lugana 10434535 J 03 969652 KR

11 FRANSEN GUSTAAF Immortal 10405752 J 02 961445 KR

12 JONKMANS PATRICK Dima van het Langwater Z 10401095 J 16 ###### KR

13 BRUYNINCKX GUY Pommery vh ijzerenlindehof 10432711 J 03 997246 KR

14 DEMARSIN KAREN Jellini v/d Zilverberg 10092023 J 03 981598 KR

15 GIERAERTS MERLE Jo'brien 11074142 J 08 ###### KR

16 PASTEELS SIL Calin De Goedereede 10958201 J 03 923052 KR

17 WINKELS SYMEN Jive dancer 10932159 J 03 ###### KR

18 AMERICA CELIEN Oline 10095070 J 03 992547 KR

19 DROESHAUT ANN Plume  II C 11110983 J 02 ###### KR

20 MOESEN ELLEN Obi Wan Z 10916469 J 03 950463 KR

21 MERCENIER GAUTHIER India d'Oha 10706574 J 08 ###### KR

22 WOLFF TANJA Fyano Dh Z 10050717 C 04 971061 KR

23 PETERS SONIA Chanel vd Spikethoeve Z 10033203 J 02 957339 KR

24 GUSTIN ANTOINE Jakadi Du Houmier 10813692 J 08 ###### GEPL

25 BRUYNINCKX GUY Quintano van de Dornehoeve 10432711 J 03 ###### KR
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1 MARTINS COSTA BRUNO Palou Van De Haarterhoeve BW 11027720 J 08 ###### KR

2 SCHROYEN JORNE Chica van het Langveld Z 10920989 J 08 947094 KR

3 DOUCÉ JASPER Jeck 10936463 J 08 982486 KR

4 HORNESCH GUIDO Navanna Z 10440283 J 16 974369 KR

5 MERCENIER GAUTHIER Upper Junior Du Tumulus Z 10706574 J 08 ###### KR

6 BRUYNINCKX GUY Primo van het Wilderhof 10432711 J 03 998312 KR

7 BARCHMAN ADELINE Orval van de Padenborre 10792302 J 03 990626 GEPL

8 JONKMANS PATRICK Pieter White van het Langwater 10401095 J 16 ###### KR

9 DIRICKX NANCY Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

10 GUSTIN ANTOINE Bazooka 10813692 J 08 948997 GEPL

11 SCHUPPEN WILLIAM Pacini 10405738 J 03 997952 KR

12 BAETEN LOUKE Freestyle Du Sartiau 10066061 J 16 970274 HROV

13 GOFFIN YAIKA Cyrano van het Ringboomhof Z 11022414 C 03 994036 KR

14 WINKELS SYMEN Jive dancer 10932159 J 03 ###### KR

15 KANDYBKA ARIN Birkhof's Cortez BW 11135535

16 PHILIPPAERTS RENATE Wilexo 10079599 J 08 948759 KR

17 VALKENBORGH WENDY Gazelle SL 10428797 J 03 947554 KR

18 ZAPALA ANGELIKA Otto van het Langwater 11106346 J 08 ###### KR

19 de Matos jr Pedro Paulo Darwin Amazone Z 11135062 J 08 ###### KR

20 SCHROYEN JORNE Monnalisa 10920989 J 08 ###### KR

21 DOUCÉ JASPER Campari Vd heide 10936463 J 08 989282 KR

22 HORNESCH GUIDO Nailah 10440283 J 16 991248 KR

23 MERCENIER GAUTHIER India d'Oha 10706574 J 08 ###### KR

24 GERITS TONY Gorky van het Guldenhof 10437219 J 03 982947 KR

25 DOYLE DAMIEN Tiger Roll BW 11108185

26 WEVERS TIMMY Kato v ter Nieuwbeke 10436339 J 03 980472 KR

27 HOLLANTS REGINE Dior de Bethune 10460629 J 03 987498 KR

28 HENDRIX KOBE pierrot vd bisschop 10080271 J 16 ###### KR

29 BORTELS INGE Etouchka 10434535 J 03 924959 KR

30 VAN HOOF PASCAL Qiana Van't Boekweit BW 10405837 J 03 ###### KR

31 GIERAERTS MERLE Jackobond 11074142 J 08 984009 KR

32 BRUYNINCKX GUY Olijfje van het Wilderhof 10432711 J 03 998313 KR

33 BARCHMAN ADELINE Happy Hope Z 10792302 J 03 998026 GEPL

34 JONKMANS PATRICK Pip van het Langwater 10401095 J 16 ###### KR

35 DIRICKX NANCY Indorado 10037464 J 03 954301 KR

36 GUSTIN ANTOINE Dugini Du Houmier 10813692 J 08 961047 GEPL

37 SCHUPPEN WILLIAM Ortolaan 10405738 J 03 ###### KR

38 BAETEN LOUKE Olympic Music 10066061 J 16 997277 HROV

39 LOCONSOLE ELISA Milow Kc 10436945 J 16 978375 KR

40 MARTINS COSTA BRUNO Otessa van de Brouwershoeve 11027720 J 08 ###### KR

41 SCHROYEN JORNE Jezlinn 10920989 J 08 ###### KR

42 DOUCÉ JASPER Oona van de Molenbrug 10936463 J 08 ###### KR

43 HORNESCH GUIDO Karanka 10440283 J 16 ###### KR

44 MERCENIER GAUTHIER Janna des Bergeries 10706574 J 08 ###### KR
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1 MARTINS COSTA BRUNO Palou Van De Haarterhoeve BW 11027720 J 08 ###### KR

2 DOUCÉ JASPER Naila jmg 10936463 J 08 989051 KR

3 MERCENIER GAUTHIER Highlander Du Tumulus 10706574 J 08 990829 KR

4 VOS GREGORY Akihito JT Z 10400261 J 08 993757 KR

5 GRONDELAERS JONAS Jacaranda 10945965 J 03 966833 KR

6 DETHEUX - BINET SAMANTHA Sterre Hk Z 10406716 J 08 997457 GEPL

7 HORNESCH GUIDO Nailah 10440283 J 16 991248 KR

8 LIEFSOENS ALEXANDER Okan vd Brouwershoeve 10409727 J 16 991399 KR

9 SCHROYEN JORNE Asta V.h. Langveld Z 10920989 J 08 966268 KR

10 DOYLE DAMIEN Oblivion 11108185 980970

11 BAETEN LOUKE Freestyle Du Sartiau 10066061 J 16 970274 HROV

12 GUSTIN ANTOINE Dugini Du Houmier 10813692 J 08 961047 GEPL

13 LOCONSOLE ELISA Milow Kc 10436945 J 16 978375 KR

14 MAHIEU PAULINE Inchala 10065168 J 03 967154 KR

15 THYS JULIE Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686 KR

16 HERMANS EVELINE Orienta v.h 10429166 J16 994893 KR

17 JANS EDITH Gindoctro 10435433 J 08 986200 KR

18 GOOSSENS BRECHT Nimphus De Wulf Selection 10438820 J 16 987937 KR

19 GIERAERTS MERLE Jackobond 11074142 J 08 984009 KR

20 de Matos jr Pedro Paulo Darwin Amazone Z 11135062 J 08 ###### KR

21 DOUCÉ JASPER Nadarca JMG 10936463 J 08 989052 KR

22 MERCENIER GAUTHIER Upper Junior Du Tumulus Z 10706574 J 08 ###### KR

23 BARCHMAN ADELINE Cali Hope Z 10792302 J 03 988404 GEPL

24 BORTELS INGE Jalisco 10434535 J 03 955692 KR

25 GERITS TONY Chanelle van het Guldenhof 10437219 J 03 951732 KR

26 VAN HOOF PASCAL Monty Van't Boekweit 10405837 J 03 984844 KR

27 ZEELMAEKERS ROBIN Best Monica 1 Z 10061355 J 08 992131 KR

28 HENDRIX KOBE pierrot vd bisschop 10080271 J 16 ###### KR

29 POUSSART MANON Cadidja du Chenois 10039706 J 08 961428 GHS

30 SUROWIEC JEANNINE Killi d'Or IRS 11022884 J 03 965485 KR

31 PHILIPPAERTS RENATE Wilexo 10079599 J 08 948759 KR

32 SCHUPPEN WILLIAM Night Flower 10405738 J 03 991322 KR

33 VOS GREGORY Othello 10400261 J 08 995373 KR

34 GRONDELAERS JONAS Nadence Van 't Gelutt 10945965 J 03 984836 KR

35 DETHEUX - BINET SAMANTHA Inka van de castershoeve 10406716 J 08 994990 GEPL

36 HORNESCH GUIDO Karanka 10440283 J 16 ###### KR

37 LIEFSOENS ALEXANDER Aphrodite Van Spalbeek Z 10409727 J 16 998424 KR

38 SCHROYEN JORNE Jezlinn 10920989 J 08 ###### KR

39 MARTINS COSTA BRUNO Otessa van de Brouwershoeve 11027720 J 08 ###### KR

40 DOUCÉ JASPER D'Amour JMG Z 10936463 J 08 999564 KR

41 MERCENIER GAUTHIER Choupachoup Du Tumulus Z 10706574 J 08 ###### KR

42 DOYLE DAMIEN Delrey of the Lowlands BW 11108185
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1 MERCENIER GAUTHIER Pin Up 10706574 J 08 990499 KR

2 GOOSSENS BRECHT Gootwill 10438820 J 16 940283 KR

3 BAETEN LOUKE Espri Van De Hermitage 10066061 J 16 933053 HROV

4 HENDRIX KOBE Ochino van de Spoelewielen 10080271 J 16 990672 KR

5 JONKMANS PATRICK Lester Van Het Langwater 10401095 J 16 978333 KR

6 FRANCOIS SOFIA Elton 10703992 J 16 964829 GHCR

7 SCHROYEN JORNE Asta V.h. Langveld Z 10920989 J 08 966268 KR

8 de Matos jr Pedro Paulo Ucello de Fontaine 11135062 J 08 949757 KR

9 SCHUPPEN WILLIAM Lover Boy 10405738 J 03 973336 KR

10 DETHEUX - BINET SAMANTHA Zirocco Grey Heldenlaan Z 10406716 J 08 978066 GEPL

11 GRONDELAERS JONAS Jacaranda 10945965 J 03 966833 KR

12 VOS GREGORY Balto des Pres 10400261 J 08 979729 KR

13 DOYLE DAMIEN Corollater Silver 11108185

14 GUIMARÃES PINTO RUI Eco 11111928 999783

15 HORNESCH GUIDO Lucca D Over Z 10440283 J 16 956223 KR

16 POUSSART MANON Zig Zag GP du Bois Madame 10039706 J 08 948507 GHS

17 APPELTANS ELKE Armani E.A. Z 10068248 J 16 984271 KR

18 ZAPALA ANGELIKA Janneke van het Langwater 11106346 J 08 960341 KR

19 REYKERS NIELS Nancledra Van Het Gevahof 10921497 J 08 998349 KR

20 MERCENIER GAUTHIER Highlander Du Tumulus 10706574 J 08 990829 KR

21 GOOSSENS BRECHT Vantast 10438820 J 16 949157 KR

22 JANS EDITH Gindoctro 10435433 J 08 986200 KR

23 GOOSSENS BIRTHE Hope vd Bakkershoeve 10967064 J 08 947229 KR

24 BORTELS INGE Jalisco 10434535 J 03 955692 KR

25 LEMMENS DAAN Gregory Z 10946182 J 08 969275 KR

26 PROUVÉ KOEN Mahonie van Orshof 10433250 J 08 ###### KR

27 FRANCO EDWIN Daiquiri Z 10405019 J 08 991249 KR

28 BAETEN LOUKE Lavida Ten Doorn 10066061 J 16 972805 HROV

29 HENDRIX KOBE Narco v/h dingenshof 10080271 J 16 991598 KR

30 JONKMANS PATRICK Nip van het Langwater 10401095 J 16 997747 KR

31 FRANCOIS SOFIA Cornet Accorado 10703992 J 16 990572 GHCR

32 SCHROYEN JORNE Lutesco 10920989 J 08 970706 KR

33 MARTINS COSTA BRUNO Bailarinna 11027720 J 08 ###### KR

34 SCHUPPEN WILLIAM Virtuoze van't Goovahof 10405738 J 03 994108 KR

35 DETHEUX - BINET SAMANTHA Quinty Du Buisson 10406716 J 08 983044 GEPL

36 GRONDELAERS JONAS Nadence Van 't Gelutt 10945965 J 03 984836 KR

37 VOS GREGORY Inara s Z 10400261 J 08 987602 KR

38 DOYLE DAMIEN Great Thing 11108185 977479

39 GUIMARÃES PINTO RUI Hermione 11111928 987397

40 MERCENIER GAUTHIER Hobbit Du Houmier 10706574 J 08 991484 KR

41 GOOSSENS BRECHT Nimphus De Wulf Selection 10438820 J 16 987937 KR
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1 GYSBRECHTS CEDRIC Nacordy 10433497 J 08 ###### KR

2 DRIESSEN JOLIEN Zeniek 938068 KR

3 FRANCIS HANNE Delight Van Het Elkenhof 10997836 L 01 926247 KR

4 VAN MIRLO FEMKE Fuégho 11042243 J 03 980832 KR

5 VANDEBRIEL MARLIES F-Oburon Z 10432992 J 03 ###### KR

6 LEKENS SANDRA Zwolle 11099586 J 02 996373 KR

7 LEKENS BIEKE Twister 11033056 J 03 978376 KR

8 BRUGGEN ANOUK Rocky 10978116 L 01 ###### KR

9 HOMBROECKX DEMI Presto De La Casa Nova 10947617 J 03 996463 HROV

10 BAARTSCHEER EVA Spencer 11063696 L 01 ###### KR

11 LONDERS ANNELIES Isaura vh Scheefkasteel 11063814 L 01 952325 KR

12 THEWIS EVELIEN Heart Of Gold 10215340 J 08 ###### KR

13 LEONE ILARIA Charly VD verbindingshoeve Z 10965444 L 01 ###### KR

14 ZWARTS ZOE Jumbo 10994403 L 01 ###### KR

15 MAESSEN NIKKI La Rocca  V/D gavers 11100818 L 01 ###### KR

16 GIELS STIJN Country Girl Z 11110558 915714

17 POUKENS MARJAN Activity Z 10436927 J 08 ###### KR

18 LUYTEN MERITHE Coeur D'Atlantique Royale Z 10054930 J 16 ###### KR

19 GYSBRECHTS CEDRIC Edwina van 't Schanshof Z 10433497 J 08 ###### KR

20 DRIESSEN JOLIEN Torayagranta Sag ###### KR
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1 THEWIS EVELIEN Heart Of Gold 10215340 J 08 ###### KR

2 WALRAVEN DAPHNE Bueno Van Tasdonk 10983981 J 03 930229 KR

3 GARRIZ JUAN PABLO Empire SBK Z 11124901 J 08 ###### KR

4 LUYTEN MERITHE Coeur D'Atlantique Royale 10054930 J 16 ###### KR

5 BRUGGEN ANOUK Rocky 10978116 L 01 ###### KR

6 Rogiers Kato Ishtar Van Ter Royen 11116308 L01 954003 KR

7 COOLS JOLIEN Azia 11128635 J 02 ###### KR

8 DE PAEPE LEAH Geronimo v/d Castershoeve 10994595 J 03 982010 KR

9 DEVOS JOLIEN Pepper van t Vlasmeer 10922943 J 02 ###### KR

10 BIELEN ROBIN Biattro 10988191 J 02 952041 KR

11 DE WIT - DE SONNAVILLE ISABELLE Disaronno 10460627 J 03 984393 KR

12 LEKENS BIEKE Twister 11033056 J 03 978376 KR

13 HUYBRECHTS CHRIS Charlie 10112494 J 03 ###### KR

14 CLERINX ANNEMIE Dior-m 10403293 J 03 984593 KR

15 PALMANS DIRK Hermione Time 10405839 J 03 ###### KR

16 LONDERS ANNELIES Isaura vh Scheefkasteel 11063814 L 01 952325 KR

17 LEKENS SANDRA Zwolle 11099586 J 02 996373 KR

18 WILMS NIELS Grimaldi De Virton 10218056 J 03 ###### KR

19 PHILIPPAERTS RENATE Quickboy van het gevahof 10079599 J 08 ###### KR

20 LEONE ILARIA Charly VD verbindingshoeve Z 10965444 L 01 ###### KR

21 MAESSEN NIKKI La Rocca  V/D gavers 11100818 L 01 ###### KR

22 MESENS SILKE Navaro v't Bosch 11026872 J 02 995723 KR

23 JACKERS LEANDER Flicka Derick 10412182 J 03 ###### KR

24 HOMBROECKX DEMI Presto De La Casa Nova 10947617 J 03 996463 HROV

25 BAARTSCHEER EVA Spencer 11063696 L 01 ###### KR

26 LEMMENS TINNE Haldes 11040687 J 03 978490 KR

27 VERSCHELDEN FEMKE Shaniks Mercedes 10957714 J 08 988469 HROV

28 POUKENS MARJAN Contessa van 't Welthof Z 10436927 J 08 ###### KR

29 ZWARTS ZOE Jumbo 10994403 L 01 ###### KR

30 VANDENZAVEL SARAH Quello Bello van de Bien 10942883 C 08 ###### KR

31 TILKIN VALERIE Boquanto de Revel 988564 KR

32 GIANNAKOS SIENNA Cyclone 11104940 J 02 998073 KR

33 VANCRAYBEX BRIGITTE Chinella 10430815 J 03 ###### KR

34 GEYSKENS KYARA Kannel van Kerkom 10964285 J 08 ###### KR

35 THEWIS EVELIEN Diamond 10215340 J 08 945082 KR

36 WALRAVEN DAPHNE Bright wings 10983981 J 03 975298 KR

37 GARRIZ JUAN PABLO Callypso de la Hamente Z 11124901 J 08 ###### KR
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1 HERMYS NICK Emeraude du phare 10434532 J 08 992342 KR

2 CLAUW VALERIE Hanukkah Gravelotte 11020218 J 03 ###### KR

3 CLABOTS HENK Quadee vh meerdaalwoud 10428561 J 16 ###### KR

4 BIELEN ROBIN Baylee 10988191 J 02 ###### KR

5 VANDENZAVEL SARAH Celeste Z 10942883 C 08 989412 KR

6 GIANNAKOS SIENNA Cyclone 11104940 J 02 998073 KR

7 TILKIN VALERIE Boquanto de Revel 988564 KR

8 POUKENS MARJAN Nablesse van \'t Welthof  10436927 J 08 ###### KR

9 PALMANS DIRK Adimo Z 10405839 J 03 986869 KR

10 DE KEMPENEER ARNE Quin Dk De Flandrio 10087362 J 08 ###### KR

11 GEYSKENS KYARA Kannel van Kerkom 10964285 J 08 ###### KR

12 DAENEN JOHAN Fruling DD 10434849 J 03 938367 KR

13 BERNAERTS THIJS Pieke Van De Achterhoek 11030221 J 08 ###### KR

14 VANDEBROEK ELINE Sita Z 11003665 J 03 990414 KR

15 DERRIKS OMBELINE Regera 11048146 D 08 ###### KR

16 SCHUERMANS MARIE Falco Vh Woutershof 11015108 J 03 933410 KR

17 VERHAEGEN ELISE Jade van d'Aelsterhof 11044177 J 03 ###### KR

18 LEYS DELPHINE Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

19 MESENS SILKE Navaro v't Bosch 11026872 J 02 995723 KR

20 CLERINX ANNEMIE Dior-m 10403293 J 03 984593 KR

21 SMITS INGE Romeo 11050734 L01 947627 KR

22 HABRAKEN KIAN Kandino Van De Martinell 10923072 J 03 974727 KR

23 IGNOUL LISA Henki Panki van ter Hilst 10955375 J 03 992032 KR

24 BAETEN GERRIT Casper 11007060 J 03 995271 KR

25 PHILIPPAERTS RENATE Quickboy van het gevahof 10079599 J 08 ###### KR

26 DE WIT - DE SONNAVILLE ISABELLE Disaronno 10460627 J 03 984393 KR

27 BOSMAN MANON I'am Vd 10809643 J 03 991922 KR

28 HENDRIX ANOUCK d'Arthagnan 10936466 J 02 ###### KR

29 BIJNENS ELIEN Thalouka Van De Langvelden Z 10037037 J 03 997378 KR

30 VANLOMMEL ELIZE Zalina 11013518 J 03 993040 KR

31 THOMAS PETER Quanablesse v/d dresseling 10438826 J 08 ###### KR

32 HERMYS NICK Ciao Bella Z 10434532 J 08 ###### KR

33 CLAUW VALERIE Arusa 11020218 J 03 ###### KR

34 WOUTERS JOS Chardonnay SKB Z 10405635 J 03 ###### KR

35 MORINI ELIZA Digee Cool 11114580 J 03 985293 KR

36 GYSBRECHTS CEDRIC Fortuna 10433497 J 08 940110 KR

37 FERSON BIRTHE Chepito 11093055 J 03 ###### KR

38 MAEX MARIE Kalvados Keros 11020756 J 08 ###### KR

39 LENAERTS NATHALIE Damoiselle 10421081 J 03 963517 KR

40 FRANSEN GUSTAAF Immortal 10405752 J 02 961445 KR

41 BORTELS INGE Lugana 10434535 J 03 969652 KR

42 JACKERS LEANDER Flicka Derick 10412182 J 03 ###### KR

43 RAUS ARWEN Navada WH 10980478 J 03 990566 KR

44 TEDSTONE MELISSA Cavendish Z 11048361 J 03 977748 KR

45 RADEMAKERS FELITSA Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

46 DE SONNAVILLE MAURICE Harley 10434568 J 03 999462 KR

47 LISENS LUKA Kayenne Z 10965907 J 03 ###### KR

48 WOUTERS BRITT Fancy Lady vd Castershoeve 10967561 J 02 993860 KR

49 VANDEBRIEL MARLIES Elcorda 10432992 J 03 986384 KR

50 GUISSON RENEE Queen D'Amour Z 11086983 J 03 ###### KR

51 THEUNISSEN LIEN Djerbah 10969339 J 03 928266 KR

52 VANTHIENEN DRIES Quintus DVT 11026021 J 08 ###### KR

53 CAMPO NANCY Pavosko de Messitert 10980810 J 08 ###### KR

54 PEETERS LUCAS Caro Van't Elzenhof Z 11025335 J 03 997433 KR

55 VAN DEN BRANDE KELLY Puerta Rica Van?t Laekhof 10615244 J 03 ###### VOR

56 VERDONTSCHOT ELYNE Orkana Du sasiana 11066760 J 03 997482 KR

57 SNYERS LAURANNE Nena 11089700 J 03 987098 KR

58 HORNESCH GUIDO Papa Joe 10440283 J 16 ###### KR

59 HUYBRECHTS CHRIS Charlie 10112494 J 03 ###### KR

60 WIERS CLARA Jumper Van 't Palmenhof 10966916 J 03 972978 KR

61 DE PAEPE LEAH Geronimo v/d Castershoeve 10994595 J 03 982010 KR

62 CLABOTS HENK Quinolandra 10428561 J 16 ###### KR

63 BIELEN ROBIN Bigarre WH Z 10988191 J 02 ###### KR

64 VANDENZAVEL SARAH Paris JVH 10942883 C 08 997448 KR

65 PALMANS DIRK Hermione Time 10405839 J 03 ###### KR

66 DE KEMPENEER ARNE Pallas Athena Dk De Flandrio 10087362 J 08 ###### KR

67 GEYSKENS KYARA Carla vh Kapelhof Z 10964285 J 08 991181 KR
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68 DAENEN JOHAN Norton Vd Wijngaardhoeve Z 10434849 J 03 997953 KR

69 HERTELEER JANAH Nagano Van 't Rozenhof 10095880 J03 995187 HROV

70 EERDEKENS JILL Seven 10967560 J 03 985417 KR

71 ONS YORAN Hazes van de Mispelaere BW 10967605 J 03 995460 KR

72 VANGEEBERGEN GIEL America De Ravel 11028239 J 08 971122 KR

73 HERMYS NICK Quinten van de Herkkant 10434532 J 08 ###### KR

74 CLAUW VALERIE Casandrhea Schaarbroek Z 11020218 J 03 965585 KR

75 GIERAERTS MERLE Jo'brien 11074142 J 08 ###### KR

76 Vanthomme Isabelle Qui Voila JW 10063218 J03 ###### HGVBB
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1 CLAUW VALERIE Casandrhea Schaarbroek Z 11020218 J 03 965585 KR

2 ONS YORAN Hazes van de Mispelaere BW 10967605 J 03 995460 KR

3 HOLLANTS REGINE Dior de Bethune 10460629 J 03 987498 KR

4 EERDEKENS JILL Seven 10967560 J 03 985417 KR

5 GEYSKENS KYARA Carla vh Kapelhof Z 10964285 J 08 991181 KR

6 VANGEEBERGEN GIEL America De Ravel 11028239 J 08 971122 KR

7 HERTELEER JANAH Nagano Van 't Rozenhof 10095880 J03 995187 HROV

8 CLABOTS HENK Jolente Van 't S'gravenhof 10428561 J 16 964169 KR

9 FERSON SIENA Cavalor's  Doneck 11093056 J 03 986546 KR

10 JOSSE KAREN Cuartz D Hathor Z 10423634 J 03 951089 KR

11 PANIS JOHN Picco Bello v/h Panishof 10435932 J 03 996930 KR

12 DE WOLF SAAR Carisia 11086341 J 03 930020 KR

13 DIRICKX NANCY Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

14 VANDENZAVEL SARAH Celeste Z 10942883 C 08 989412 KR

15 DEVISSCHER MARGOT Davenport Blue 10934129 J 08 950335 HGVBB

16 VERDONTSCHOT ELYNE Orkana Du sasiana 11066760 J 03 997482 KR

17 VOS GREGORY Hawai BW 10400261 J 08 954282 KR

18 THIJS LAURINE Pommery Van De Kampanje 10097784 J 16 ###### KR

19 PEETERS LUCAS Kivive VH Elzenhof 11025335 J 03 975219 KR

20 VAES KELLY Nolan Van Het Hemmenhof Z 10409485 J 03 984862 KR

21 DE BRUYN AMBER Godiva St Hubertushoeve 11043352 J 03 950638 KR

22 LEYS DELPHINE Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

23 GEERLINGS NINA Kay-Lin 10983014 J 03 ###### KR

24 WIJNEN ALIXE Chivas Regal Z 11012460 J 03 965096 KR

25 SNYERS LAURANNE Nena 11089700 J 03 987098 KR

26 BERNAERTS THIJS Gaia 11030221 J 08 997090 KR

27 HABRAKEN KIAN Kandino Van De Martinell 10923072 J 03 974727 KR

28 RAUS ARWEN Navada WH 10980478 J 03 990566 KR

29 GIELIS MAAIKE Daredevil Z 10959135 J 03 981964 HGVBB

30 VRIJENS MICHIEL Kadence VDR 10035542 J 03 986123 KR

31 SUROWIEC JEANNINE Dangeline IRS 11022884 J 03 992434 KR

32 JOOS EMELY Kowenna 10094500 J 08 ###### KR

33 MAES RUNE Chique Dorena DN 10980151 J 08 ###### KR

34 BOSMAN MANON I'am Vd 10809643 J 03 991922 KR

35 CAMPO NANCY Pavosko de Messitert 10980810 J 08 ###### KR

36 VANDEBROEK ELINE Sita Z 11003665 J 03 990414 KR

37 CORNELIS KELLY Clintana drum vh juxschot Z 10431979 J 16 ###### KR

38 CLAUW VALERIE Hanukkah Gravelotte 11020218 J 03 ###### KR

39 JOSSE KAREN Hippy 10423634 J 03 951090 KR

40 VANDERVELPEN DORIEN Catahleya 10064866 J 03 ###### KR

41 LISENS LUKA Kayenne Z 10965907 J 03 ###### KR

42 BEERDEN CAROLIEN Simply Asborne Z 10436227 J 03 939604 KR

43 VAN DEN BRANDE KELLY Puerta Rica Van?t Laekhof 10615244 J 03 ###### VOR

44 WAUTERS KATIA Idalgo Chavannais 10774890 J 03 996138 KR

45 VERSTREKEN JOLIEN Kyoto Van 't Elzenhof 10934924 J 03 968363 KR

46 VERDONTSCHOT ELYNE Jericho van Janelke 11066760 J 03 957792 KR

47 SCHOOVAERTS AMY Cascadeur de L Enclos 11057735 J 03 952028 KR

48 NIVELLE FREEKJE Di Passione di Gala Z 11000454 J 03 987938 KR

49 GUISSON RENEE Queen D'Amour Z 11086983 J 03 ###### KR

50 STEEGMANS LARA-MELISSA Cleo 10027743 J 03 953830 KR

51 PALMANS DIRK Adimo Z 10405839 J 03 986869 KR

52 BAETEN GERRIT Kiva-Lina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 987313 KR

53 BORTELS INGE Etouchka 10434535 J 03 924959 KR

54 ULENAERS SABINE Equivox vh Kelfshof Z 10429216 J 03 958973 KR

55 VAN DEN BREEDE TINA Kalliope Van Het Molenhof 10051793 J 03 972914 KR

56 SMEERS KAROLIEN Mademoiselle Thucar 10207985 J 03 982791 KR

57 MORINI ELIZA Digee Cool 11114580 J 03 985293 KR

58 SCHUERMANS MARIE Falco Vh Woutershof 11015108 J 03 933410 KR

59 WIERS CLARA Jumper Van 't Palmenhof 10966916 J 03 972978 KR

60 THEUNISSEN LIEN Djerbah 10969339 J 03 928266 KR

61 VANLOMMEL ELIZE Zalina 11013518 J 03 993040 KR

62 IGNOUL LISA Henki Panki van ter Hilst 10955375 J 03 992032 KR

63 DE KEMPENEER ARNE Pallas Athena Dk De Flandrio 10087362 J 08 ###### KR

64 VAN DOORSLAER EMMA Alicante Jvh Z 11036163 J 03 997481 VOR

65 VAN DER RIJT FRAUKE I Carrera Texass HH 10098399 J 03 999348 KR

66 VANDENBERK ANKE Chenda TM Z 10209856 J 03 ###### KR

67 HERMYS NICK Bamotel Z 10434532 J 08 ###### KR
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68 CLABOTS HENK Picabella Van Het Meerdaalwoud 10428561 J 16 ###### KR

69 FERSON SIENA Dixia D' eole 11093056 J 03 ###### KR

70 PANIS JOHN Okitta v/h Panishof 10435932 J 03 ###### KR

71 DE WOLF SAAR Izzy 11086341 J 03 959125 KR

72 DIRICKX NANCY Indorado 10037464 J 03 954301 KR

73 VANDENZAVEL SARAH Paris JVH 10942883 C 08 997448 KR

74 DEVISSCHER MARGOT Chester VI Z 10934129 J 08 960812 HGVBB

75 JOSSE KAREN Incredible 10423634 J 03 997820 KR

76 TORFS STEPHANIE Miss Perfect MT 10212178 J 03 998353 KR

77 VOS GREGORY Hickstead BW 10400261 J 08 954283 KR

78 CLAUW VALERIE Crespo 11020218 J 03 ###### KR
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1 VANWETSWINKEL CARA Caiperinha vh Gammerijnhof 11080630 J 03 943867 KR

2 GEENS JANNE Samantha 11090027 J 03 ###### KR

3 GYSBRECHTS XANDER Ten Ankers Kingsfree 11039799 J 03 ###### KR

4 HAESEN SIEBE Winne Toe 11103409 L 01 ###### KR

5 CEUPPENS DAG Liana Van De Delthoeve 11109565 J 03 979143 VOR

6 STIJNS LARA Parklands Annie 11092721 L 01 ###### KR

 Startlijst in Pdf  15/10/2020 -15:44 (c)Ldb



Startlijst: SENTOWER OUDSBERGEN OPGLABBEEK - 20W5036 [ 16/10/2020 / 18/10/2020 ]

PR11 Ponies hoogte 70

18/10/2020 1
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1 STIJNS LIEN Parklands Annie 11101032 J 02 ###### KR

2 GYSBRECHTS XANDER Ten Ankers Kingsfree 11039799 J 03 ###### KR

3 CAUWEL ELIZE On Y Va Van De Meidoorn 11129258 J 02 986996 KR

4 GEENS GEIKE Nobel Van De Vondelhoeve 11090028 J 03 986233 KR

5 LANTMEETERS BRITT Orchid's Dimara 10974778 J 02 990237 KR

6 HERMANN LENA Luna 11099029 J 02 975366 ORV

7 CEUPPENS DAG Liana Van De Delthoeve 11109565 J 03 979143 VOR

8 DANIELS LAIS Magic Lady 11024059 J 03 988334 KR

9 MELAER CELESTE Moonshine 10965903 J 02 998386 KR

10 FONTYN ZOÉ Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

11 VANWETSWINKEL CARA Caiperinha vh Gammerijnhof 11080630 J 03 943867 KR

12 GYSBRECHTS LOUIS Daisy 11039800 J 03 ###### KR

13 GEENS JANNE Samantha 11090027 J 03 ###### KR

14 STIJNS LIEN Darco 11101032 J 02 977049 KR

15 GYSBRECHTS XANDER Mini Hoeve's Alyon 11039799 J 03 ###### KR
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 ABEELS FEBE Rebel Dj 11062312 J 08 984195 KR

2 DE DYCKER LIEN Quick Van Het Wilderhof 11017388 J03 ###### KR

3 GEENS GEIKE Nobel Van De Vondelhoeve 11090028 J 03 986233 KR

4 STIJNS LIEN Darco 11101032 J 02 977049 KR

5 HENDRIX LOUISE Romeo Van Begeveld 11062888 C 03 985527 KR

6 HERMANN LENA Luna 11099029 J 02 975366 ORV

7 VERHEYEN SARAH Foxy Lady Lg 10999051 J 03 ###### KR

8 VAN LOON PAULIEN Coba 11045588 C 03 995371 VOR

9 HAVET KAYDEN Norma van't Eppel 11126583 J 03 ###### KR

10 MELAER CELESTE Moonshine 10965903 J 02 998386 KR

11 VANSTRAELEN NIELS Piksie van Tinjerhof 11046617 J 03 991608 KR

12 CEUPPENS DAG Tabasco 11109565 J 03 924612 VOR

13 SCHEPENS NELL Fury 11047937 J 03 ###### KR

14 STRAUVEN LOUISE Giorno Dinsegotte 11053005 J 03 939310 KR

15 DANIELS LAIS Magic Lady 11024059 J 03 988334 KR

16 CAUWEL ELIZE On Y Va Van De Meidoorn 11129258 J 02 986996 KR

17 VERBIST CELESTE Fauvette D'oha 11029078 J 03 974766 KR

18 ABEELS FEBE Comm's Forest Klavertjevier 11062312 J 08 993080 KR
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1 DE DYCKER LIEN Orchid's Cephalia 11017388 J03 999866 KR

2 VANSTRAELEN NIELS Casper 11046617 J 03 933037 KR

3 ABEELS FEBE Rebel Dj 11062312 J 08 984195 KR

4 VERHEYEN SARAH Foxy Lady Lg 10999051 J 03 ###### KR

5 VRANKEN DRIES Edelweiss Du Grand Lys 10957407 J 03 974405 KR

6 CEUPPENS DAG Tabasco 11109565 J 03 924612 VOR

7 VAN DER MEERSCHEN NIKITA Amaguise Montiege 10988055 J 08 995395 GHCR

8 VERBIST CELESTE Fauvette D'oha 11029078 J 03 974766 KR

9 STRAUVEN LOUISE Giorno Dinsegotte 11053005 J 03 939310 KR

10 SCHEPENS NELL Fury 11047937 J 03 ###### KR

11 STRAUVEN JULIE Jabelle M.c.a. 11043899 J 03 983923 KR

12 DIERICKX ELISE Happy De Renival 10999032 J 03 988954 KR

13 LENOIR HUGHES Harley Des Marronniers 10960354 J 03 995780 GEPL

14 HENDRIX LOUISE Romeo Van Begeveld 11062888 C 03 985527 KR

15 DE DYCKER LIEN Gitta Van Het Avenhof 11017388 J03 983223 KR

16 FONTYN ZOÉ Jessica 11058352 J 02 ###### VOR

17 HAVET KAYDEN Kantje s Americano 11126583 J 03 940096 KR

18 LENAERTS LOUISE Quinta-V 11029366 J 08 981437 KR

19 LISENS RHUNE Moorlands Gaudi 10965909 J 03 964259 KR

20 GEBOERS TESSE Ice Cube Van Duyversputten Dh 11081515 J 03 990504 KR

21 EECKELAERS LIEN Kittie 11050192 J 08 ###### KR

22 VAN LOON PAULIEN Coba 11045588 C 03 995371 VOR

23 GEERITS FLORE Bliksem 11106246 J 02 995396 KR

24 MOONS PAULINE Sidan van Prinseveld 11073900 J 03 990477 KR

25 DUCHENE EMIEL Tayou Van Den Haagakkers 11023631 C 03 995840 VOR

26 LISENS LUKA Orchid's Wianka 10965907 J 03 993984 KR

27 VANSTRAELEN NIELS Asgard 11046617 J 03 ###### KR

28 ABEELS FEBE Comm's Forest Klavertjevier 11062312 J 08 993080 KR

29 VERHEYEN SARAH Sally 10999051 J 03 997535 KR

30 VRANKEN DRIES Orchid's Nina 10957407 J 03 975676 KR

31 CEUPPENS DAG Berkzicht Jekilja 11109565 J 03 ###### VOR

32 DE DYCKER LIEN Orchid's Emmelyi 11017388 J03 999865 KR
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1 LISENS LUKA Orchid's Wianka 10965907 J 03 993984 KR

2 DE DYCKER LIEN Night Fever 11017388 J03 974119 KR

3 VAN DER MEERSCHEN NIKITA Amaguise Montiege 10988055 J 08 995395 GHCR

4 STRAUVEN JULIE Cara D.j. 11043899 J 03 971721 KR

5 VRANKEN DRIES Edelweiss Du Grand Lys 10957407 J 03 974405 KR

6 DUCHENE EMIEL Tayou Van Den Haagakkers 11023631 C 03 995840 VOR

7 GEBOERS TESSE Ice Cube Van Duyversputten Dh 11081515 J 03 990504 KR

8 EECKELAERS LIEN Kittie 11050192 J 08 ###### KR

9 GEERITS FLORE Bliksem 11106246 J 02 995396 KR

10 DIERICKX ELISE Happy De Renival 10999032 J 03 988954 KR

11 LISENS LUKA Moorlands Emerald 10965907 J 03 933953 KR

12 MOONS PAULINE Sidan van Prinseveld 11073900 J 03 990477 KR

13 HAVET CAITLIN Rosi S 11075724 J 03 ###### KR

14 STEGEN CARLOTTA Helaba d'Insegotte 11064194 J 03 945744 KR

15 WITHOFS SOPHIE Ka van Orchid 10956548 J 03 ###### KR

16 CEUPPENS DAG Berkzicht Jekilja 11109565 J 03 ###### VOR

17 GEURTS KAAT Lex Van Het Kleinhof 11069146 J 03 973752 KR

18 DE DYCKER LIEN Orchid's Ronika 11017388 J03 983409 KR

19 VAN DER MEERSCHEN NIKITA Atchoum's Dream 10988055 J 08 997068 GHCR

20 STRAUVEN JULIE Jabelle M.c.a. 11043899 J 03 983923 KR

21 VRANKEN DRIES Orchid's Nina 10957407 J 03 975676 KR

22 LISENS LUKA Catho Van De Langvelden Z 10965907 J 03 997287 KR
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1 LENAERTS LOUISE Oyalele-V 11029366 J 08 981435 KR

2 GERARD ESTELLE Vico Des Flagues 11025100 J 08 971853 GHCR

3 LISENS LUKA Catho Van De Langvelden Z 10965907 J 03 997287 KR

4 ORPHANIDES ELISSA King Des Bruyeres 10944946 J 03 965054 GHCR

5 VAN DER MEERSCHEN NIKITA Atchoum's Dream 10988055 J 08 997068 GHCR

6 KAMSTRA EMMA Odysseus Optimus 10992389 J 03 964403 KR

7 EECKELAERS LIEN Swarovski 11050192 J 08 993917 KR

8 VANGEEBERGEN GIEL Junior Star 11028239 J 08 936811 KR

9 STRAUVEN JULIE Cara D.j. 11043899 J 03 971721 KR

10 GEURTS KAAT Lex Van Het Kleinhof 11069146 J 03 973752 KR

11 WITHOFS SOPHIE Ka van Orchid 10956548 J 03 ###### KR

12 LENAERTS LOUISE Silence - V 11029366 J 08 993867 KR
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1 MARTINS COSTA BRUNO Palou Van De Haarterhoeve BW 11027720 J 08 ###### KR

2 BEGHUIN SACHA Mc Gregor 11006875 J 08 977750 KR

3 BAERTS CARO Kielan van Meyershof Z 11005042 J 08 991226 KR

4 BRUYNINCKX GUY Kenzo Van Het Wilderhof 10432711 J 03 970370 KR

5 VANSTRAELEN RENEE All Sugar SKB 10613406 J 03 940717 KR

6 BOSCH JOANA Melodie Des Chenes 10043252 J 08 986449 KR

7 NUYENS LAURENT In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

8 STORMS STEPHANIE Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

9 ARNAUTS MICHIEL Hermes van het Hazepad 10039552 J 03 950997 KR

10 FERSON SIENA Cognieva Z 11093056 J 03 951705 KR

11 NOYENS MAUD Indigo Van 't Heike 10964891 J 08 960646 KR

12 MERCENIER GAUTHIER Upper Junior Du Tumulus Z 10706574 J 08 ###### KR

13 DOUCÉ JASPER Beloutch D'aelster Z 10936463 J 08 935755 KR

14 DETHEUX - BINET SAMANTHA Sterre Hk Z 10406716 J 08 997457 GEPL

15 MORIS TOM Brenda 11084477 J 03 987733 KR

16 NOUWEN CEDRIC Heros van het Hezerhof 11028379 J 03 956556 KR

17 PANIS EMMALY Apollo V Z 10992340 J 03 973830 KR

18 VREYS MICHAEL Nathan Vh Lindehof BW 10460571 J 16 ###### KR

19 BORGOENS FREDERIQUE Eclipse van de Neerheide Z 10732077 J 08 998937 KR

20 VAES KELLY Nolan Van Het Hemmenhof Z 10409485 J 03 984862 KR

21 GRONDELAERS JONAS Nadence Van 't Gelutt 10945965 J 03 984836 KR

22 ONS MIRTHE Hamlet E 10954797 J 03 953225 KR

23 NOUWEN OLIVIER Elanville 11030197 J 03 992316 KR

24 ORPHANIDES ELISSA King Des Bruyeres 10944946 J 03 965054 GHCR

25 MERTENS LIESL Andiamo's Angel Vh Legita Hof Z 10982150 J 08 983641 KR

26 PASTEELS LORE Eminent vh Wilderthof 10619186 J 03 937140 KR

27 JANS EDITH Gindoctro 10435433 J 08 986200 KR

28 NEVEN WOUT Domino Z 10052564 J 08 997895 KR

29 CUYPERS KYLE Poirot van 't buxushof 11005375 J 08 ###### KR

30 SCHUPPEN WILLIAM Ortolaan 10405738 J 03 ###### KR

31 de Matos jr Pedro Paulo Darwin Amazone Z 11135062 J 08 ###### KR

32 BEGHUIN SACHA No Mercy 11006875 J 08 984953 KR

33 BAERTS CARO Thunder Girl Ultra Z 11005042 J 08 ###### KR

34 BRUYNINCKX GUY Primo van het Wilderhof 10432711 J 03 998312 KR

35 DE WACHTER CAITLIN Vitos Fruhling Z 10074113 J 03 920458 KR

36 VANDEURZEN KEVIN Chanel Z 10436905 C 03 940331 KR

37 ZEELMAEKERS ROBIN Best Monica 1 Z 10061355 J 08 992131 KR

38 THEWIS EVELIEN Nixon Lafelderberg Z 10215340 J 08 925713 KR

39 BAERTS NICO Orkana Du sasiana 10432106 J 16 997482 KR

40 HERMANS EVELINE Orienta v.h 10429166 J16 994893 KR

41 LEYNEN DORIEN Eldorado IH 10450739 J 08 957167 KR

42 ZAPALA ANGELIKA Otto van het Langwater 11106346 J 08 ###### KR

43 THIJS YLONA Colan 11023724 J 08 ###### KR

44 GRONDELAERS SANA Fallute 11007877 J 03 933778 KR

45 LENAERTS ROBBE Pavani van het molenhof 11035879 J 08 999855 KR

46 VANGEEBERGEN GIEL Gazelle 11028239 J 08 988217 KR

47 VANAENRODE JOLIEN Cerona Z 10075971 J 03 950357 KR

48 DAS LAURA E Branco 10922612 J 03 925362 KR

49 DE FURSTENBERG FRANZISKA Garden Party Db 10944715 C 04 976302 GHCR

50 SCHROYEN ANNE Karantia V 10947215 J 03 980408 KR

51 VANSTRAELEN RENEE Roja SKB Z 10613406 J 03 992637 KR

52 BOSCH JOANA Talina du vivier Z 10043252 J 08 ###### KR

53 NUYENS LAURENT Las Vegas Dwerse Hagen 10961168 J 08 970247 VOR

54 STORMS STEPHANIE Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

55 ARNAUTS MICHIEL Mc Chouffe van ter pamelen 10039552 J 03 ###### KR

56 FERSON SIENA Dixia D' eole 11093056 J 03 ###### KR

57 NOYENS MAUD Nand Van De Klunderd 10964891 J 08 986006 KR

58 MERCENIER GAUTHIER Choupachoup Du Tumulus Z 10706574 J 08 ###### KR

59 DOUCÉ JASPER Oline 10936463 J 08 992547 KR

60 DETHEUX - BINET SAMANTHA Inka van de castershoeve 10406716 J 08 994990 GEPL

61 MORIS TOM Galansa 11084477 J 03 990432 KR

62 NOUWEN CEDRIC Havanna Ducaet 11028379 J 03 963373 KR

63 MARTINS COSTA BRUNO Otessa van de Brouwershoeve 11027720 J 08 ###### KR

64 BEGHUIN SACHA Olympic van het Merrethof 11006875 J 08 997598 KR

65 BAERTS CARO Paris van de zandhoeve 11005042 J 08 ###### KR

66 BRUYNINCKX GUY Olijfje van het Wilderhof 10432711 J 03 998313 KR
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1 BEGHUIN SACHA Arcano Z 11006875 J 08 959046 KR

2 CUYPERS KYLE Pili Pili 11005375 J 08 998470 KR

3 MERCENIER GAUTHIER Uni Stop 10706574 J 08 938831 KR

4 GEENEN JORIS Chivaz Z 10475052 J 16 963996 KR

5 VOS GREGORY Je t'aime non stop 10400261 J 08 963307 KR

6 LIEFSOENS ALEXANDER Okan vd Brouwershoeve 10409727 J 16 991399 KR

7 SCHUPPEN WILLIAM Lover Boy 10405738 J 03 973336 KR

8 LEYNEN DORIEN Mylord van't Vlasmeer 10450739 J 08 982312 KR

9 de Matos jr Pedro Paulo Ucello de Fontaine 11135062 J 08 949757 KR

10 DOUCÉ JASPER Beloutch D'aelster Z 10936463 J 08 935755 KR

11 HENDRIX KOBE Ochino van de Spoelewielen 10080271 J 16 990672 KR

12 GOOSSENS BRECHT Gootwill 10438820 J 16 940283 KR

13 BORGOENS FREDERIQUE Twisty Girl Z 10732077 J 08 973081 KR

14 DETHEUX - BINET SAMANTHA Zirocco Grey Heldenlaan Z 10406716 J 08 978066 GEPL

15 BEUNKENS JANKE Dutch Leo Z 10078828 J 08 960948 KR

16 VAN HOOF PASCAL Hello Dandy van de Castershoeve BW 10405837 J 03 994991 KR

17 VAN DEN BOSCH INES Zilvano 10440271 J 16 983217 KR

18 NUYENS LAURENT Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

19 JONKMANS PATRICK Lester Van Het Langwater 10401095 J 16 978333 KR

20 GUIMARÃES PINTO RUI Eco 11111928 999783

21 BABES STACEY Castlefield Socks 11135635 969442

22 PROUVÉ KOEN Mahonie van Orshof 10433250 J08 ###### KR

23 BRUYNINCKX GUY Kenzo Van Het Wilderhof 10432711 J 03 970370 KR

24 NEVEN WOUT For Treasure Cl Z 10052564 J 08 998422 KR

25 DE JONGH DENISE Zolino 10083367 951229

26 MORIS TOM Galansa 11084477 J 03 990432 KR

27 THIJS LAURINE Key Biscane Tb 10097784 J 16 972748 KR

28 FRANCO EDWIN Desperado Z 10405019 J 08 991247 KR

29 GRONDELAERS JONAS Jacaranda 10945965 J 03 966833 KR

30 JANS JORNE Liberty 10212257 J08 971127 KR

31 BEGHUIN SACHA Lexus van het Hertenrooi 11006875 J 08 978408 KR

32 CUYPERS KYLE Nagante 11005375 J 08 997655 KR

33 MERCENIER GAUTHIER Highlander Du Tumulus 10706574 J 08 990829 KR

34 GEENEN JORIS Navaro 10475052 J 16 983890 KR

35 VOS GREGORY Balto des Pres 10400261 J 08 979729 KR

36 GYSBRECHTS CEDRIC Ventoux Van't Schanshof Z 10433497 J 08 976905 KR

37 STOTZEM LAURA Oechie k 10812388 J 16 994969 KR

38 VANSTRAELEN RENEE Gulla van t Koningshof 10613406 J 03 940959 KR

39 LENAERTS LOUISE Maybel Van Het Molenhof 11029366 J 08 983914 KR

40 CORNELIS KELLY Jorlando Di Luna Z 10431979 J 16 983372 KR

41 ARNAUTS MICHIEL Idalco 10039552 J 03 962743 KR

42 BOSCH JOANA Frando 10043252 J 08 965541 KR

43 DE KEMPENEER ARNE Imke Dk 10087362 J 08 995463 KR

44 ZAPALA ANGELIKA Janneke van het Langwater 11106346 J 08 960341 KR

45 GOOSSENS BIRTHE Hope vd Bakkershoeve 10967064 J 08 947229 KR

46 LIEFSOENS ALEXANDER Aphrodite Van Spalbeek Z 10409727 J 16 998424 KR

47 SCHUPPEN WILLIAM Virtuoze van't Goovahof 10405738 J 03 994108 KR

48 LEYNEN DORIEN UCS Montikarla 10450739 J 08 997404 KR

49 MARTINS COSTA BRUNO Bailarinna 11027720 J 08 ###### KR

50 DOUCÉ JASPER Toulayna van het Bloesemhof Z 10936463 J 08 990800 KR

51 HENDRIX KOBE Narco v/h dingenshof 10080271 J 16 991598 KR

52 GOOSSENS BRECHT Nimphus De Wulf Selection 10438820 J 16 987937 KR

53 BORGOENS FREDERIQUE Capri Z 10732077 J 08 997357 KR

54 DETHEUX - BINET SAMANTHA Quinty Du Buisson 10406716 J 08 983044 GEPL

55 BEUNKENS JANKE Linosa 10078828 J 08 987091 KR

56 VAN HOOF PASCAL Hardy van de Castershoeve BW 10405837 J 03 ###### KR

57 VAN DEN BOSCH INES Zirocco 10440271 J 16 989192 KR

58 NUYENS LAURENT Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

59 JONKMANS PATRICK Nip van het Langwater 10401095 J 16 997747 KR

60 BEGHUIN SACHA Ux van de Canthoeve 11006875 J 08 982745 KR

61 CUYPERS KYLE Mystic Lady Van't Buxushof 11005375 J 08 976721 KR

62 MERCENIER GAUTHIER Hobbit Du Houmier 10706574 J 08 991484 KR

63 GEENEN JORIS Mycorra HP Z 10475052 J 16 985431 KR

64 VOS GREGORY Inara s Z 10400261 J 08 987602 KR

65 BABES STACEY Kerly de Regor DH 11135635 965359
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